UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN       Quảng Ngãi, ngày             tháng 10 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Xây dựng và

Khai thác vật liệu xây dựng

Miền Trung

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn 07/CV-MTC ngày

28/9/2024 của Công ty Cổ phần Xây dựng và Khai thác vật liệu xây dựng

Miền Trung.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Công văn 07/CV-MTC ngày 28/9/2024 của Công ty Cổ phần Xây

dựng và Khai thác vật liệu xây dựng Miền Trung đến Sở Tài nguyên và Môi

trường (văn bản đã gửi Sở) để xem xét giải quyết, hướng dẫn Công ty Cổ

phần Xây dựng và Khai thác vật liệu xây dựng Miền Trung thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty Cổ phần Xây dựng và Khai thác vật liệu

  xây dựng Miền Trung;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTNak1043.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-10-13T07:48:53+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-10-14T10:30:54+0700

		2024-10-14T10:30:54+0700

		2024-10-14T10:30:54+0700

		2024-10-14T14:43:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!